
UCHWAŁA NR XV/307/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego imigracji 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) w związku z § 16 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Bielsku-Białej, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Statutu Miasta Bielska-Białej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 roku poz. 8040) 

Rada Miejska Bielska-Białej 
postanawia: 

1. Wyrazić sprzeciw wobec jakiejkolwiek relokacji na teren Miasta Bielska-Białej imigrantów i tworzenia 
w Bielsku-Białej ośrodków dla imigrantów, w tym istniejącego Centrum Integracji Cudzoziemców gdyby 
miało ono przekształcić się w przyszłości w miejsce pobytowe lub noclegowe. 

2. Sprzeciwić się relokacji imigrantów w ramach Paktu Migracyjnego Unii Europejskiej, jeśli jego 
realizacja w jakikolwiek sposób zagrażałaby bezpieczeństwu mieszkańców Bielska-Białej. 

3. Zaapelować do organów administracji rządowej oraz wszystkich innych podmiotów odpowiedzialnych 
w Polsce za politykę migracyjną o uszanowanie opinii tych mieszkańców Bielska-Białej, którzy sprzeciwiają 
się relokacji migrantów do Bielska-Białej. 

4. Sprzeciwić się wykorzystywaniu kwestii migracji do celów politycznych, do dzielenia polskiego 
społeczeństwa i używania w tym kontekście mowy nienawiści. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714B57A4-3CB3-4AF6-BA20-63A163E3C665. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XV/307/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6


